

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/63565,Gratulacje-od-komendanta-oddzialu-za-wicemistrzostwo-Strazy-Granicznej-w-pilce-siatkowej.html>  
23.12.2024, 00:47

## Gratulacje od komendanta oddziału za wicemistrzostwo Straży Granicznej w piłce siatkowej.

---

Piotr Niemiec  
29.11.2024

---

W miniony piątek (29 listopada 2024 roku) płk SG Dariusz Lutyński spotkał się z wicemistrzami Straży Granicznej w piłce siatkowej. W tym roku zostali nimi funkcjonariusze Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Finał rozgrywek miał miejsce w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

Z drużyną siatkarzy, która zajęła drugie miejsce w Mistrzostwach Straży Granicznej w Piłce Siatkowej, spotkał się Komendant Nadwiślańskiego Oddziału SG płk SG Dariusz Lutyński, który pogratulował funkcjonariuszom uzyskanej lokaty, dziękując również za godne reprezentowanie naszego oddziału podczas turnieju. Kapitan drużyny na ręce Komendanta przekazał zdobyty za II miejsce puchar. Indywidualne gratulacje od szefa jednostki otrzymała plut. SG Weronika Cynkarz, która na boisku pełniła funkcję libero w reprezentacji NwOSG, uzyskując tytuł najlepszej zawodniczki Mistrzostw Straży Granicznej w piłce siatkowej.

W trzydniowych mistrzostwach Straży Granicznej w Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie w piłce siatkowej udział wzięło w sumie 10 drużyn. W zaciętym finałowym meczu pierwsze miejsce zajęła reprezentacja Podlaskiego Oddziału SG pokonując ekipę z Nadwiślańskiego Oddziału SG. Trzecie miejsce przypadło drużynie z Nadbużańskiego Oddziału SG.

Gratulujemy naszym reprezentantom sukcesu! - Mariuszowi Chojnackiemu z Wydziału ds. Cudzoziemców Komendy NwOSG - kapitanowi drużyny, Przemkowi Płockiemu z PSG w Łodzi, Kamilowi Czerniakowi z Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy NwOSG, Kubie Stępniakowi z PSG Warszawa-Okęcie, Mariuszowi Domuradowi z PSG w Łodzi, Bartkowi Grzechnikowi z PSG Warszawa-Okęcie, Olkowi Dybowskiemu z PSG Warszawa-Okęcie, Weronice Cynkarz z PSG Warszawa-Modlin oraz Radkowi Matuszakowi z PSG w Radomiu.



Komendant gratuluje zawodnikom.



Kapitan drużyny przekazuje puchar i dyplom Komendantowi.



Płk SG Dariusz Lutyński przemawia do zawodników.



Zdjęcie grupowe drużyny z Komendantem.